
ZARZĄDZENIE NR 112.2019
WÓJTA GMINY WÓLKA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. 2019 poz. 506) oraz art. 249 ust. 2, 3 i 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 2019 r., poz. 869) oraz § 12 ust. 1 uchwały Rady Gminy 
Wólka Nr V.16.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie dochodów budżetowych w ten sposób, że 
kwotę dochodów ogółem 67.603.258,05 zł zwiększa się o kwotę 831.414,92 zł, to jest do kwoty 
68.434.672,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie wydatków budżetowych w ten sposób, że 
kwotę wydatków ogółem 75.819.147,87 zł zwiększa się o kwotę 831.414,92 zł, to jest do kwoty 
76.650.562,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

mgr Edwin Gortat

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiany dochodów budżetowych i planu finansowego na 2019 r.     Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 112.2019  
Wójta Gminy Wólka z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

711 992,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 711 992,50

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

37 349 210,37razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 015 740,11 0,00 0,00 2 015 740,11

0,00 0,00 37 349 210,37

majątkowe

855 0,00Rodzina 0,00 660 000,00 660 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85505 0,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 660 000,00 660 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

15 715 907,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 565 438,90 0,00 0,00 13 565 438,90

0,00 660 000,00 16 375 907,17

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 52 921,70Oświata i wychowanie 0,00 754,92 53 676,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 52 921,70
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 754,92 53 676,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 52 921,70 0,00 754,92 53 676,62

855 13 429 020,00Rodzina 0,00 170 660,00 13 599 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 404 080,00Wspieranie rodziny 0,00 170 660,00 574 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 404 080,00 0,00 170 660,00 574 740,00

13 826 148,01razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 171 414,92 13 997 562,93

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 603 258,05

15 581 179,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 581 179,01

0,00 68 434 672,97831 414,92

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 4



Zmiany wydatków budżetowych i planu finansowego na 2019 r.     Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 112.2019 Wójta Gminy Wólka z  
dnia 26 września 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 701 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 1 630 625,62 1 616 477,65 1 608 477,65 584 083,53 1 024 394,12 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 14 147,97 14 147,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 630 625,62 1 616 477,65 1 608 477,65 584 083,53 1 024 394,12 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 14 147,97 14 147,97 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 630 625,62 1 616 477,65 1 608 477,65 584 083,53 1 024 394,12 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 14 147,97 14 147,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 630 625,62 1 616 477,65 1 608 477,65 584 083,53 1 024 394,12 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 14 147,97 14 147,97 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 390 400,00 390 400,00 390 400,00 0,00 390 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 47 246,50 47 246,50 47 246,50 0,00 47 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 246,50 49 246,50 49 246,50 0,00 49 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu  
państwa

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 682 953,01 4 667 263,01 4 477 574,47 3 587 468,75 890 105,72 0,00 177 251,50 12 437,04 0,00 0,00 15 690,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 682 953,01 4 667 263,01 4 472 574,47 3 582 468,75 890 105,72 0,00 182 251,50 12 437,04 0,00 0,00 15 690,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 342 080,02 3 326 390,02 3 312 390,02 2 595 666,99 716 723,03 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 15 690,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 342 080,02 3 326 390,02 3 312 390,02 2 595 666,99 716 723,03 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 15 690,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 564 352,89 564 352,89 534 915,85 497 770,00 37 145,85 0,00 17 000,00 12 437,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 352,89 564 352,89 529 915,85 492 770,00 37 145,85 0,00 22 000,00 12 437,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 185 570,32 15 990 515,07 13 144 058,17 10 194 163,92 2 949 894,25 1 060 000,00 460 707,66 1 325 749,24 0,00 0,00 1 195 055,25 1 195 055,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 546,47 -23 546,47 -5 625,00 -5 625,00 0,00 0,00 0,00 -17 921,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 546,47 23 546,47 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 17 921,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 185 570,32 15 990 515,07 13 144 058,17 10 188 538,92 2 955 519,25 1 060 000,00 460 707,66 1 325 749,24 0,00 0,00 1 195 055,25 1 195 055,25 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 772 580,49 9 603 580,49 8 098 845,08 7 020 611,25 1 078 233,83 20 000,00 319 119,00 1 165 616,41 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 588,11 -13 588,11 -5 625,00 -5 625,00 0,00 0,00 0,00 -7 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 546,47 23 546,47 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 17 921,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 782 538,85 9 613 538,85 8 098 845,08 7 014 986,25 1 083 858,83 20 000,00 319 119,00 1 175 574,77 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 5 474 348,26 5 474 348,26 5 474 348,26 5 474 348,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 625,00 -5 625,00 -5 625,00 -5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468 723,26 5 468 723,26 5 468 723,26 5 468 723,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 110 522,45 110 522,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 522,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 722,45 114 722,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 722,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 39 272,17 39 272,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 272,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 199,62 3 199,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 471,79 42 471,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 471,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 34 950,64 34 950,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 950,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 963,11 -4 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 987,53 29 987,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 987,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 17 281,10 17 281,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 281,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 990,58 2 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 271,68 20 271,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 271,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6 099,05 6 099,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 099,05 3 099,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 777,55 43 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 090,31 6 090,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 867,86 49 867,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 867,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 028,48 5 028,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695,96 695,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 724,44 5 724,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 724,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 807,27 807,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668,25 668,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 475,52 1 475,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 92,73 92,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,75 76,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169,48 169,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 625,00 298 625,00 298 625,00 0,00 298 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 596 905,32 596 905,32 396 885,83 380 010,83 16 875,00 0,00 39 886,66 160 132,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 958,36 -9 958,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 958,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 946,96 586 946,96 396 885,83 380 010,83 16 875,00 0,00 39 886,66 150 174,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 5 088,69 5 088,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 310,89 -3 310,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 310,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 777,80 1 777,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 4 585,00 4 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 924,43 -1 924,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 924,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 660,57 2 660,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 194,40 -3 194,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 194,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305,60 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 071,02 -1 071,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 071,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368,98 368,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -457,62 -457,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -457,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,38 42,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 118 530,00 118 530,00 118 530,00 22 260,00 96 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778 530,00 118 530,00 118 530,00 22 260,00 96 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie  
żłobków

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 033 382,50 4 258 486,60 4 257 286,60 122 588,00 4 134 698,60 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 8 774 895,90 8 774 895,90 7 046 538,05 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 033 382,50 4 258 486,60 4 257 286,60 122 588,00 4 134 698,60 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 8 774 895,90 8 774 895,90 7 046 538,05 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 686 612,94 331 612,94 331 612,94 0,00 331 612,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 612,94 331 612,94 331 612,94 0,00 331 612,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 327 812,94 327 812,94 327 812,94 0,00 327 812,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 812,94 325 812,94 325 812,94 0,00 325 812,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 440 492,18 440 492,18 115 492,18 31 540,00 83 952,18 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408,60 -408,60 -408,60 -8,60 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408,60 408,60 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 492,18 440 492,18 115 492,18 31 531,40 83 960,78 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 115 492,18 115 492,18 115 492,18 31 540,00 83 952,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408,60 -408,60 -408,60 -8,60 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408,60 408,60 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 492,18 115 492,18 115 492,18 31 531,40 83 960,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,10 -8,10 -8,10 -8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171,90 171,90 171,90 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,50 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 295,00 2 295,00 2 295,00 0,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408,60 408,60 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703,60 2 703,60 2 703,60 0,00 2 703,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 297 104,16 33 466 575,58 28 160 164,91 15 961 956,20 12 198 208,71 1 483 788,98 1 297 192,16 2 011 129,53 0,00 514 300,00 27 830 528,58 27 830 528,58 15 754 302,39 0,00 0,00

zmniejszenie -36 355,07 -36 355,07 -18 433,60 -10 633,60 -7 800,00 0,00 0,00 -17 921,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 696 355,07 36 355,07 13 433,60 0,00 13 433,60 0,00 5 000,00 17 921,47 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 957 104,16 33 466 575,58 28 155 164,91 15 951 322,60 12 203 842,31 1 483 788,98 1 302 192,16 2 011 129,53 0,00 514 300,00 28 490 528,58 28 490 528,58 15 754 302,39 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 66 583,00 66 583,00 37 133,00 35 087,30 2 045,70 0,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,68 -75,68 -75,68 -9,80 -65,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,68 75,68 75,68 0,00 75,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 583,00 66 583,00 37 133,00 35 077,50 2 055,50 0,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 17 803,00 17 803,00 17 803,00 16 668,75 1 134,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,68 -75,68 -75,68 -9,80 -65,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,68 75,68 75,68 0,00 75,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 803,00 17 803,00 17 803,00 16 658,95 1 144,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 262,15 262,15 262,15 262,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,80 -9,80 -9,80 -9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252,35 252,35 252,35 252,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,68 75,68 75,68 0,00 75,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075,68 1 075,68 1 075,68 0,00 1 075,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100,87 100,87 100,87 0,00 100,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,88 -65,88 -65,88 0,00 -65,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,99 34,99 34,99 0,00 34,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 52 921,70 52 921,70 52 921,70 0,00 52 921,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 754,92 754,92 754,92 0,00 754,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 676,62 53 676,62 53 676,62 0,00 53 676,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 52 921,70 52 921,70 52 921,70 0,00 52 921,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 754,92 754,92 754,92 0,00 754,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 676,62 53 676,62 53 676,62 0,00 53 676,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,47 7,47 7,47 0,00 7,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107,47 107,47 107,47 0,00 107,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 52 397,73 52 397,73 52 397,73 0,00 52 397,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 747,45 747,45 747,45 0,00 747,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 145,18 53 145,18 53 145,18 0,00 53 145,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 429 020,00 13 429 020,00 222 060,00 194 340,00 27 720,00 0,00 13 206 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 660,00 170 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 599 680,00 13 599 680,00 222 060,00 194 340,00 27 720,00 0,00 13 377 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 404 080,00 404 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 660,00 170 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 740,00 574 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 404 080,00 404 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 660,00 170 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 740,00 574 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 821 043,71 13 821 043,71 583 738,71 360 904,76 222 833,95 0,00 13 237 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,68 -75,68 -75,68 -9,80 -65,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 490,60 171 490,60 830,60 0,00 830,60 0,00 170 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 992 458,63 13 992 458,63 584 493,63 360 894,96 223 598,67 0,00 13 407 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 10



Strona 1 z 9

Zmiany wydatków inwestycyjnych na 2019 rok
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 112.2019 Wójta Gminy Wólka z dnia 26 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 905 897,08 5 905 897,08

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 5 905 897,085 905 897,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 423 355,00 0,00 2 423 355,00

Biskupie Kolonia, sieć kanalizacyjna do działek nr: 195/2, 195/3, 195/6,  
195/7 30 000,00 0,00 30 000,00

Biskupie Kolonia, sieć kanalizacyjna do działek nr: 4/21, 5/3, 2617/2 40 000,00 0,00 40 000,00

Biskupie Kolonia, sieć wodociągowa do działek nr: 195/2, 195/3, 195/6,  
195/7

10 000,00 0,00 10 000,00

Długie, sieć kanalizacji na działce nr 440/6 19 700,00 0,00 19 700,00

Długie, sieć wodociągowa na działce nr nr 440/6 0,00 0,00 0,00

Kolonia Pliszczyn - kanalizacja 0,00 0,00 0,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: przebudowa ujęcia wody w Łuszczowie Pierwszym na  
dz.289/2,

319 090,00 0,00 319 090,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: sieciowa pompownia wody w Świdniku Dużym Pierwszym 16 000,00 0,00 16 000,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: sieciowa pompownia wody w Świdniku Dużym Pierwszym  
na dz.1231/1 i 1231/2.

365 440,00 0,00 365 440,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: ujęcie wody z pompownią w Turce na dz.1217/32 i inne 826 539,63 0,00 826 539,63

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: wymiana 1320 wodomierzy ze zdalnym odczytem

236 585,37 0,00 236 585,37

Łuszczów Drugi, sieć wodociągowa do działek nr:691/4-691/17 5 000,00 0,00 5 000,00

Łuszczów Pierwszy, sieć wodociągowa do działek nr: 284/4, 285/10 15 000,00 0,00 15 000,00

Łuszczów Pierwszy, spinka wodociągowa na działce nr 491/3, 491/1,  
491/2,478,1023

40 000,00 0,00 40 000,00

Rudnik, sieć wodociągowa do działki nr 458/5 0,00 0,00 0,00

Świdnik Duży Drugi sieć kanalizacji 440 000,00 0,00 440 000,00

Turka, sieć kanalizacji do działek nr: 1606/1, 1606/4, 1606/12, 1606/17,  
1606/20, 1606/23, 1606/26, 1608 57 000,00 0,00 57 000,00

Turka, sieć wodno-kanalizacyjna do działek nr: 1632/7, 1632/8,1632/9 3 000,00 0,00 3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 160,75 0,00 2 816 160,75

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: przebudowa ujęcia wody w Łuszczowie Pierwszym na  
dz.289/2,

325 900,00 0,00 325 900,00

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 11



Strona 2 z 9

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: sieciowa pompownia wody w Świdniku Dużym Pierwszym  
na dz.1231/1 i 1231/2.

422 500,00 0,00 422 500,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: ujęcie wody z pompownią w Turce na dz.1217/32 i inne 1 154 858,32 0,00 1 154 858,32

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: wymiana 1320 wodomierzy ze zdalnym odczytem

291 902,43 0,00 291 902,43

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka 621 000,00 0,00 621 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: przebudowa ujęcia wody w Łuszczowie Pierwszym na  
dz.289/2,

0,00 0,00 0,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: sieciowa pompownia wody w Świdniku Dużym Pierwszym  
na dz.1231/1 i 1231/2.

0,00 0,00 0,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: ujęcie wody z pompownią w Turce na dz.1217/32 i inne 0,00 0,00 0,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: wymiana 1320 wodomierzy ze zdalnym odczytem 0,00 0,00 0,00

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 381,33 0,00 666 381,33

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: przebudowa ujęcia wody w Łuszczowie Pierwszym na  
dz.289/2,

57 450,00 0,00 57 450,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: sieciowa pompownia wody w Świdniku Dużym Pierwszym  
na dz.1231/1 i 1231/2.

74 500,00 0,00 74 500,00

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: ujęcie wody z pompownią w Turce na dz.1217/32 i inne

203 919,13 0,00 203 919,13

Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie  
gminy Wólka: wymiana 1320 wodomierzy ze zdalnym odczytem 51 512,20 0,00 51 512,20

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka 279 000,00 0,00 279 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0014 147,97 14 147,97

40002 Dostarczanie wody 0,00 14 147,9714 147,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 147,97 0,00 14 147,97

Urządzenia, sprzęt 14 147,97 0,00 14 147,97

600 Transport i łączność 0,0010 881 073,38 10 881 073,38

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 463 600,001 463 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 600,00 0,00 1 463 600,00

Bystrzyca budowa peronów przystankowych szt. 2  przy drodze nr 1564L 16 000,00 0,00 16 000,00

Kolonia Pliszczyn, obręb Pliszczyn, droga powiatowa nr 2224L, chodnik 393 600,00 0,00 393 600,00

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 12



Strona 3 z 9

Łuszczów- Janowice-Trzeszkowice droga powiatowa nr 2100L - etap I 700 000,00 0,00 700 000,00

Łysaków budowa peronu przystankowego szt. 1  przy drodze nr 2224L 8 000,00 0,00 8 000,00

Łysaków droga nr 2224L, chodnik 300 000,00 0,00 300 000,00

Pliszczyn budowa peronu przystankowego szt. 1  przy drodze nr 2224L 8 000,00 0,00 8 000,00

Sobianowice budowa peronów przystankowych szt. 3 przy drodze nr  
2224L 22 000,00 0,00 22 000,00

Sobianowice budowa peronu przystankowego szt. 1  przy drodze nr 1564L 8 000,00 0,00 8 000,00

Sobianowice budowa peronu przystankowego szt. 1  przy drodze nr 2223L 8 000,00 0,00 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 417 473,389 417 473,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 292 251,12 0,00 5 292 251,12

Biskupie Kolonia droga na działkach nr 38/2, 42/3, 10/5, 10/8, 50/1 32 349,00 0,00 32 349,00

Biskupie Kolonia droga nr 112458L 10 000,00 0,00 10 000,00

Bystrzyca działka nr ewid. 964/2, pętla 139 400,00 0,00 139 400,00

Kolonia Świdnik Mały droga nr 106117L 10 000,00 0,00 10 000,00

Łuszczów Drugi droga nr 112469L 10 332,12 0,00 10 332,12

Łuszczów Pierwszy droga na działce nr ewid. 998 10 000,00 0,00 10 000,00

Łuszczów Pierwszy droga wewn. na działce nr ewid. 986 10 000,00 0,00 10 000,00

Łysaków droga nr 106099L 20 000,00 0,00 20 000,00

Łysaków, droga na działkach nr 1138 i 1139, utwardzenie dna i skarp  
wąwozu lessowego w ciągu drogi

0,00 0,00 0,00

Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

0,00 0,00 0,00

Pliszczyn droga gminna nr 106099L, działka nr ewid. 915 244 000,00 0,00 244 000,00

Pliszczyn, droga na dz. ew. nr 239, utwardzenie dna i skarp wąwozu  
lessowego w ciągu drogi

14 000,00 0,00 14 000,00

Pliszczyn, droga na działkach nr 923, utwardzenie dna i skarp wąwozu  
lessowego w ciągu drogi

15 500,00 0,00 15 500,00

Przebudowa (modernizacja)  drogi gminnej  nr 112402L ul.Dębowa os.  
Borek miejscowość Turka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2 441 782,00 0,00 2 441 782,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112470L (działka nr 983) w Łuszczowie  
Pierwszym wraz z przebudową drogi krajowej nr 82 i wykonaniem węzła.  
Mobilny LOF.

22 000,00 0,00 22 000,00

Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

205 000,00 0,00 205 000,00

Sobianowice droga nr 106112L 15 000,00 0,00 15 000,00

Świdnik Duży Drugi droga nr 107372L 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 13



Strona 4 z 9

Świdnik Duży Pierwszy - przebudowa parkingu i modernizacja drogi na  
działkach nr 2531 i 2533  25 830,00 0,00 25 830,00

Turka droga nr 112539L, modernizacja - przebudowa 17 000,00 0,00 17 000,00

Turka droga wewnętrzna, działka nr 1273/14 1 121 833,00 0,00 1 121 833,00

Turka, przebudowa ciągu dróg gminnych: droga nr 107398L ul.Borówkowa  
oraz droga nr 112416L ul.Malinowa os. Borek  848 225,00 0,00 848 225,00

ul.Borówkowa os.Borek w Turce, droga nr 107398L 10 000,00 0,00 10 000,00

ul.Konwaliowa os.Borek w Turce, droga nr 112414L 50 000,00 0,00 50 000,00

ul.Malinowa os. Borek w Turce, droga nr 112416L 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 461 861,48 0,00 3 461 861,48

Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112470L (działka nr 983) w Łuszczowie  
Pierwszym wraz z przebudową drogi krajowej nr 82 i wykonaniem węzła.  
Mobilny LOF.

1 783 061,48 0,00 1 783 061,48

Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

1 678 800,00 0,00 1 678 800,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112470L (działka nr 983) w Łuszczowie  
Pierwszym wraz z przebudową drogi krajowej nr 82 i wykonaniem węzła.  
Mobilny LOF.

0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 360,78 0,00 663 360,78

Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112470L (działka nr 983) w Łuszczowie  
Pierwszym wraz z przebudową drogi krajowej nr 82 i wykonaniem węzła.  
Mobilny LOF.

342 160,78 0,00 342 160,78

Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

321 200,00 0,00 321 200,00

630 Turystyka 0,001 200 000,00 1 200 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 200 000,001 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 14



Strona 5 z 9

Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 000,00 0,00 924 000,00

Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

924 000,00 0,00 924 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 0,00 176 000,00

Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

176 000,00 0,00 176 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00166 570,00 166 570,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 166 570,00166 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 270,00 0,00 116 270,00

Jakubowice Murowane działka nr 705, odwodnienie 27 500,00 0,00 27 500,00

Miasteczko ruchu drogowego 11 070,00 0,00 11 070,00

Pliszczyn, budynek na działce nr 1051/103 32 700,00 0,00 32 700,00

Urząd Gminy budynek 45 000,00 0,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja w Gminie Wólka: 1)Przebudowa starego budynku Urzędu  
Gminy Wólka ze zmianą funkcji użytkowej na Centrum Aktywności  
Lokalnej wraz z biblioteką jako multimedialne centrum wiedzy, kultury i  
informacji w miejscowości Jakubowice Murowane; 2)Podniesienie  
poziomu integracji społecznej poprzez zagospodarowanie terenu wokół  
"Orlika" na os.Borek, na potrzeby społeczno kulturalne mieszkańców w  
tym dzieci i osób starszych

0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja w Gminie Wólka: 1)Przebudowa starego budynku Urzędu  
Gminy Wólka ze zmianą funkcji użytkowej na Centrum Aktywności  
Lokalnej wraz z biblioteką jako multimedialne centrum wiedzy, kultury i  
informacji w miejscowości Jakubowice Murowane; 2)Podniesienie  
poziomu integracji społecznej poprzez zagospodarowanie terenu wokół  
"Orlika" na os.Borek, na potrzeby społeczno kulturalne mieszkańców w  
tym dzieci i osób starszych

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja w Gminie Wólka: 1)Przebudowa starego budynku Urzędu  
Gminy Wólka ze zmianą funkcji użytkowej na Centrum Aktywności  
Lokalnej wraz z biblioteką jako multimedialne centrum wiedzy, kultury i  
informacji w miejscowości Jakubowice Murowane; 2)Podniesienie  
poziomu integracji społecznej poprzez zagospodarowanie terenu wokół  
"Orlika" na os.Borek, na potrzeby społeczno kulturalne mieszkańców w  
tym dzieci i osób starszych

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 300,00 0,00 50 300,00

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 15



Strona 6 z 9

Wólka udziały w działce nr 179/2, dojazd do przepompowni 50 300,00 0,00 50 300,00

750 Administracja publiczna 0,0015 690,00 15 690,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 690,0015 690,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 690,00 0,00 15 690,00

Program komputerowy 15 690,00 0,00 15 690,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0095 699,00 95 699,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 500,0012 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 500,00 0,00 12 500,00

Samochód dla Policji 12 500,00 0,00 12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 83 199,0083 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Bystrzyca OSP  modernizacja świetlicy 60 000,00 0,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

OSP w Turce wykonanie wiaty garażowej 20 000,00 0,00 20 000,00

Pompa TOHATSU dla OSP Turka 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

3 199,00 0,00 3 199,00

Pompa TOHATSU dla OSP Turka 3 199,00 0,00 3 199,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 195 055,25 1 195 055,25

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 169 000,001 169 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 169 000,00 0,00 1 169 000,00

Łuszczów Drugi (szkoła podstawowa) 29 000,00 0,00 29 000,00

Ogrodzenie 0,00 0,00 0,00

Turka ZPJO 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 26 055,2526 055,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 055,25 0,00 26 055,25

Urządzenia, sprzęt 26 055,25 0,00 26 055,25

851 Ochrona zdrowia 0,000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 16



Strona 7 z 9

Urządzenia, sprzęt 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00131 000,00 131 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 131 000,00131 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 0,00 131 000,00

Rudnik, budynek po szkole 131 000,00 0,00 131 000,00

855 Rodzina 660 000,000,00 660 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 660 000,00 660 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 660 000,00 660 000,00

Utworzenie w 2019 r. 22 nowych miejsc w instytucji opieki nad dziećmi w  
w ieku do lat 3, w tym w zakresie wydatków inwestycyjnych: dostosowanie  
budynku do potrzeb żłobka poprzez przebudowę, nadbudowę i rozbudowę  
budynku mieszkalnego jednorodzinnego, wyposażenie i montaż placu  
zabaw oraz zakup pierwszego wyposażenia nowo utworzonych miejsc w  
Żłobku Gminnym Maluszek, Kolonia Pliszczyn 184, 20-258 Lublin

0,00 660 000,00 660 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 774 895,90 8 774 895,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 170 000,00170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Monitoring 50 000,00 0,00 50 000,00

Pompa do przepompowni ścieków 40 000,00 0,00 40 000,00

Urządzenia, sprzęt 80 000,00 0,00 80 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 355 000,00355 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 0,00 355 000,00

Ciągnik z osprzętem 355 000,00 0,00 355 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 800 513,127 800 513,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

PGN Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 733 975,07 0,00 733 975,07

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 17



Strona 8 z 9

OZE w gminie Wólka - montaż kolektorów słonecznych i kotłów na  
biomasę 512 538,68 0,00 512 538,68

OZE w gminie Wólka - montaż pomp ciepła i ogniw fotowoltaicznych 212 466,39 0,00 212 466,39

OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych

5 060,00 0,00 5 060,00

OZE w Gminie Wólka-etap II - montaż ogniw fotowoltaicznych 3 910,00 0,00 3 910,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 982 007,35 0,00 5 982 007,35

OZE w gminie Wólka - montaż kolektorów słonecznych i kotłów na  
biomasę

3 994 032,80 0,00 3 994 032,80

OZE w gminie Wólka - montaż pomp ciepła i ogniw fotowoltaicznych 1 962 374,55 0,00 1 962 374,55

OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych 15 400,00 0,00 15 400,00

OZE w Gminie Wólka-etap II - montaż ogniw fotowoltaicznych 10 200,00 0,00 10 200,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

OZE w gminie Wólka - montaż kolektorów słonecznych i kotłów na  
biomasę 0,00 0,00 0,00

OZE w gminie Wólka - montaż pomp ciepła i ogniw fotowoltaicznych 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 530,70 0,00 1 064 530,70

OZE w gminie Wólka - montaż kolektorów słonecznych i kotłów na  
biomasę

704 829,30 0,00 704 829,30

OZE w gminie Wólka - montaż pomp ciepła i ogniw fotowoltaicznych 346 301,40 0,00 346 301,40

OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych 6 600,00 0,00 6 600,00

OZE w Gminie Wólka-etap II - montaż ogniw fotowoltaicznych 6 800,00 0,00 6 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 449 382,78449 382,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 382,78 0,00 449 382,78

Długie droga wewnętrzna, działka nr 257 12 000,00 0,00 12 000,00

Jakubowice Murowane droga na działce nr 672 10 000,00 0,00 10 000,00

Jakubowice Murowane droga wewnętrzna, działka nr 658 0,00 0,00 0,00

Jakubowice Murowane na dz. nr 647 10 000,00 0,00 10 000,00

Kolonia Świdnik Mały droga wewnętrzna, działka nr 109 12 600,00 0,00 12 600,00

Łuszczów Drugi droga nr 105189L 71 000,00 0,00 71 000,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106108L 20 500,00 0,00 20 500,00

Łuszczów Pierwszy; droga na działce nr 991 10 000,00 0,00 10 000,00

Pliszczyn droga gminna nr 106099L, działka nr ewid. 915 15 500,00 0,00 15 500,00

Rudnik droga nr 106095L 12 600,00 0,00 12 600,00

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 18



Strona 9 z 9

Sobianowice droga powiatowa nr 1564L 200 000,00 0,00 200 000,00

Świdniczek  droga nr 107375L, działka nr 43 382,78 0,00 382,78

Świdnik Duży Drugi droga nr 112464L 30 000,00 0,00 30 000,00

ul.Grabowa nr 112403L, Turka os. Borek 17 500,00 0,00 17 500,00

ul.Jarzębinowa nr 112406L, Turka os. Borek 10 000,00 0,00 10 000,00

ul.Jaworowa nr 112408L, Turka os. Borek 7 300,00 0,00 7 300,00

ul.Wiązowa nr 112423L, Turka os. Borek 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00150 500,00 150 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Plac zabaw, siłownia - oświetlenie 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 150 500,00150 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 500,00 0,00 150 500,00

Realizacja trzech stref aktywności i relaksu: wariant podstawowy na  
terenie Gminy Wólka w miejscowościach Bystrzyca, Łysaków oraz  
Świdnik Duży Pierwszy - Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2019

150 500,00 0,00 150 500,00

28 530 528,58 29 190 528,58660 000,00Razem

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 19



Zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych na  
2019 r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 112.2019 Wójta Gminy Wólka z dnia 26 września 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 482 542,08 0,00 3 482 542,08

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 482 542,08 0,00 3 482 542,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 160,75 0,00 2 816 160,75

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 381,33 0,00 666 381,33

600 Transport i łączność 4 125 222,26 0,00 4 125 222,26

60016 Drogi publiczne gminne 4 125 222,26 0,00 4 125 222,26

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 461 861,48 0,00 3 461 861,48

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 360,78 0,00 663 360,78

630 Turystyka 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

63095 Pozostała działalność 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 000,00 0,00 924 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 0,00 176 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 47 310,00 0,00 47 310,00

72095 Pozostała działalność 47 310,00 0,00 47 310,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 631,30 0,00 631,30

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 114,70 0,00 114,70

4307 Zakup usług pozostałych 39 404,88 0,00 39 404,88

4309 Zakup usług pozostałych 7 159,12 0,00 7 159,12

750 Administracja publiczna 12 437,04 0,00 12 437,04

75095 Pozostała działalność 12 437,04 0,00 12 437,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 673,04 0,00 7 673,04

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 357,04 0,00 2 357,04

BeSTia Strona 1 z 4

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 20



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,92 0,00 1 318,92

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,24 0,00 405,24

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

188,04 0,00 188,04

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

57,72 0,00 57,72

4309 Zakup usług pozostałych 437,04 0,00 437,04

801 Oświata i wychowanie 1 325 749,24 0,00 1 325 749,24

80101 Szkoły podstawowe 1 165 616,41 9 958,36 1 175 574,77

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

219 848,95 0,00 219 848,95

2838

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

0,00 0,00 0,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

25 250,93 0,00 25 250,93

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 522,45 4 200,00 114 722,45

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 272,17 3 199,62 42 471,79

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 950,64 -4 963,11 29 987,53

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 281,10 2 990,58 20 271,68

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 099,05 -3 000,00 3 099,05

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 232,69 0,00 1 232,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 536,94 0,00 12 536,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,06 0,00 1 440,06

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 589 176,34 0,00 589 176,34

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 299,06 0,00 58 299,06

BeSTia Strona 2 z 4

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 21



4307 Zakup usług pozostałych 43 777,55 6 090,31 49 867,86

4309 Zakup usług pozostałych 5 028,48 695,96 5 724,44

4437 Różne opłaty i składki 807,27 668,25 1 475,52

4439 Różne opłaty i składki 92,73 76,75 169,48

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

160 132,83 -9 958,36 150 174,47

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 477,33 0,00 15 477,33

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 088,69 -3 310,89 1 777,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 585,00 -1 924,43 2 660,57

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -3 194,40 305,60

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 440,00 -1 071,02 368,98

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00 -457,62 42,38

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 403,88 0,00 5 403,88

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 620,72 0,00 620,72

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 654,46 0,00 90 654,46

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 412,99 0,00 10 412,99

4307 Zakup usług pozostałych 20 136,76 0,00 20 136,76

4309 Zakup usług pozostałych 2 313,00 0,00 2 313,00

852 Pomoc społeczna 158 027,00 0,00 158 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 158 027,00 0,00 158 027,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 704,39 0,00 91 704,39

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 104,81 0,00 17 104,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 163,22 0,00 12 163,22

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 268,70 0,00 2 268,70

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

994,90 0,00 994,90

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

185,58 0,00 185,58

BeSTia Strona 3 z 4

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 22



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 428,00 0,00 8 428,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572,00 0,00 1 572,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 894,63 0,00 19 894,63

4309 Zakup usług pozostałych 3 710,77 0,00 3 710,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 467 606,25 0,00 467 606,25

85395 Pozostała działalność 467 606,25 0,00 467 606,25

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 103 820,56 0,00 103 820,56

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 019,44 0,00 12 019,44

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 165 211,50 0,00 165 211,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19 126,75 0,00 19 126,75

4227 Zakup środków żywności 17 924,82 0,00 17 924,82

4229 Zakup środków żywności 2 075,18 0,00 2 075,18

4277 Zakup usług remontowych 59 535,50 0,00 59 535,50

4279 Zakup usług remontowych 6 892,50 0,00 6 892,50

4307 Zakup usług pozostałych 72 595,52 0,00 72 595,52

4309 Zakup usług pozostałych 8 404,48 0,00 8 404,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 046 538,05 0,00 7 046 538,05

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 046 538,05 0,00 7 046 538,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 982 007,35 0,00 5 982 007,35

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 530,70 0,00 1 064 530,70

Razem: 17 765 431,92 0,00 17 765 431,92

BeSTia Strona 4 z 4

Id: RDRRX-ZLNBF-AGHAL-WMGZC-VWHJC. Podpisany Strona 23




